

RENCANA ANGGARAN BIAYA PEKERJAAN

PENGECATAN PIPA INLET-OUTLET, ELEKTROMOTOR DAN POMPA Di LOKASI 7 BOOSTER

LOKASI: BOOSTER PUMP MENARA, SIMALINGKAR, PADANG BULAN, MEDAN DENAI, SEI AGUL, RUMAH SUSUN DAN MABAR

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL	SAT	ANL	HRG. SAT. (Rp)	JLH. HARGA (Rp)	SUB TOTAL (Rp)
I	<u>MATERIAL</u>						
1	Cat kilat Bee Brand 1000	206,0	m2	PC.6.11	66.723,00	13.744.938,00	
2	Kuas 5"	14,0	bh	Hitung	45.000,00	630.000,00	
3	Kuas 2"	14,0	bh	Hitung	20.000,00	280.000,00	
4	Kertas Amplas no.400	14,0	lbr	Hitung	4.500,00	63.000,00	
5	Sikat Besi	14,0	bh	Hitung	7.000,00	98.000,00	
6	Thinner Cobra	56,8	ltr	Hitung	52.000,00	2.955.333,33	
7	Ember hitam dia. 30 cm	7,0	bh	Hitung	15.000,00	105.000,00	
8	Kain Lap	14,0	bh	Hitung	5.000,00	70.000,00	
9	Skrup / Kape	14,0	bh	Hitung	6.000,00	84.000,00	
10	Mengikis/Mengorek Cat Lama	62,0	m2	Hitung	25.933,50	1.607.877,00	
							19.638.148,33
II	<u>Biaya Pelaksanaan</u>						
1	Transportasi 7 Lokasi	-	-	Ls	700.000,00	700.000,00	
2	Dokumentasi	-	-	Ls	50.000,00	50.000,00	
							750.000,00
Jumlah biaya pelaksanaan							20.388.148,33
Terbilang : Dua Puluh Tiga Ratus Delapan Puluh Delapan Ribu Rupiah						Grand Total	20.388.148,33
						Dibulatkan	20.388.000,00

Disyahkan oleh :

Diketahui oleh :

Medan, Agustus 2024

Dihitung oleh

Ali Ismail Siregar

Kadiv. Perencanaan Air Minum

Defran Aritonang

Plh. Kadiv. Transmisi Distribusi

Julfan Fadhli

Kabid. Operasional Pompa